
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 1 5 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 31 grudnia 2013 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie 

wprowadzenia środków wynikających ze zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw 

subwencji ogólnej oraz zmiany planu organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki 

na 2013 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.z 2013r. poz. 885, poz. 938) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących własnych o kwotę  73.423,00 zł z tytułu 

wprowadzenia środków wynikających ze zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji 

ogólnej: dział 758, rozdział 75802, paragraf 2750. 

 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) Ogółem dochody budżetu miasta w wysokości – 177.483.741,66 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące ogółem – 159.115.023,24 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 137.244.111,78 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 21.476.093,70 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z administracją rządową – 394.817,76 zł; 

b) dochody majątkowe  - 18.368.718,42 zł; 

 

2) Ogółem wydatki budżetu miasta w wysokości – 180.065.174,71 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące  ogółem – 154.833.342,12 zł, 

 z tego: 

- wydatki bieżące  na zadania własne – 132.962.430,66 zł, 

- wydatki  bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 21.476.093,70  zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z administracją rządową – 394.817,76 zł, 

b) wydatki na zadania majątkowe  - 25.231.832,59 zł;  

 

3) Przychody ogółem: 21.682.394,05 zł;  

4) Rozchody ogółem:  19.027.538,00 zł.  

 

§ 3.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust.1 po zmianach wynosi 72.769.691,37 zł,  

w tym: 

a)   dochody bieżące                72.551.981,37 zł, 

b)   dochody majątkowe                              217.710,00 zł. 

 

 
 



 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim.  
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon  

Przygotował: 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na 2013r.  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 315/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31.12.2013r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

010         Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 932,70 0,00 0,00 2 932,70 

  01095       Pozostała działalność 0,00 2 932,70 0,00 0,00 2 932,70 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 2 932,70 0,00 0,00 2 932,70 

      Zlecone   Zlecone 0,00 2 932,70 0,00 0,00 2 932,70 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 2 932,70 0,00 0,00 2 932,70 

600         Transport i łączność 2 968 480,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

  60004       Lokalny transport zbiorowy 0,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 0,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

        9003 Pozostałe dotacje 0,00 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 

  60016       Drogi publiczne gminne 2 968 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300     

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 245 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne   Własne 1 245 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        9025 
Przebudowa ulic Polna, Szkolna, Żwirki i Wigury oraz 
BGW 

1 245 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

1 722 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne   Własne 1 722 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        9022 Budowa ul. Bibliotecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        9025 
Przebudowa ulic Polna, Szkolna, Żwirki i Wigury oraz 
BGW 

1 722 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710         Działalność usługowa 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  71035       Cmentarze 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

    2020     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

      
Porozumienia 
z AR 

  Porozumienia z AR 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

        9021 
Dotacja na utrzymanie grobów i cmentarzy 
wojennych 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750         Administracja publiczna 406 024,00 473 543,00 0,00 0,00 473 543,00 

  75011       Urzędy wojewódzkie 406 024,00 412 843,00 0,00 0,00 412 843,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

406 024,00 412 843,00 0,00 0,00 412 843,00 

      Zlecone   Zlecone 406 024,00 412 843,00 0,00 0,00 412 843,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 406 024,00 412 843,00 0,00 0,00 412 843,00 

  75023       Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 60 700,00 0,00 0,00 60 700,00 

    0920     Pozostałe odsetki 0,00 60 700,00 0,00 0,00 60 700,00 

      Własne   Własne 0,00 60 700,00 0,00 0,00 60 700,00 

        9000 JST 0,00 60 700,00 0,00 0,00 60 700,00 

751         
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

  75101       
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

      Zlecone   Zlecone 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 11 335,00 11 335,00 0,00 0,00 11 335,00 

754         
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

  75414       Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

      Zlecone   Zlecone 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

756         
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

  75619       Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

    2440     
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

      Własne   Własne 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

        9003 Pozostałe dotacje 0,00 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00 

758         Różne rozliczenia 39 486 627,00 39 639 020,00 0,00 73 423,00 39 712 443,00 

  75801       
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

35 293 791,00 35 228 474,00 0,00 0,00 35 228 474,00 

    2920     Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 293 791,00 35 228 474,00 0,00 0,00 35 228 474,00 

      Własne   Własne 35 293 791,00 35 228 474,00 0,00 0,00 35 228 474,00 

        9001 Subwencje 35 293 791,00 35 228 474,00 0,00 0,00 35 228 474,00 

  75802       
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 73 423,00 73 423,00 

    2750     Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 0,00 73 423,00 73 423,00 

      Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 73 423,00 73 423,00 

        9001 Subwencje 0,00 0,00 0,00 73 423,00 73 423,00 

  75807       Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

    2920     Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

      Własne   Własne 3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

        9001 Subwencje 3 730 023,00 3 730 023,00 0,00 0,00 3 730 023,00 

  75814       Różne rozliczenia finansowe 0,00 217 710,00 0,00 0,00 217 710,00 

    6680     
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

0,00 217 710,00 0,00 0,00 217 710,00 

      Własne   Własne 0,00 217 710,00 0,00 0,00 217 710,00 

        9009 
Dochody z tytułu niezrealizowanych wydatków 
niewygasających 

0,00 217 710,00 0,00 0,00 217 710,00 

  75831       Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

    2920     Subwencje ogólne z budżetu państwa 462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

      Własne   Własne 462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

        9001 Subwencje 462 813,00 462 813,00 0,00 0,00 462 813,00 

801         Oświata i wychowanie 10 727,00 890 006,19 0,00 0,00 890 006,19 

  80101       Szkoły podstawowe 0,00 3 706,81 0,00 0,00 3 706,81 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 587,76 0,00 0,00 587,76 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 0,00 587,76 0,00 0,00 587,76 

        9003 Pozostałe dotacje 0,00 587,76 0,00 0,00 587,76 

    2400     
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

0,00 3 119,05 0,00 0,00 3 119,05 

      Własne   Własne 0,00 3 119,05 0,00 0,00 3 119,05 

        9010 Wpływy z WRD 0,00 3 119,05 0,00 0,00 3 119,05 

  80103       Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 99 774,00 0,00 0,00 99 774,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 99 774,00 0,00 0,00 99 774,00 

      Własne   Własne 0,00 99 774,00 0,00 0,00 99 774,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 99 774,00 0,00 0,00 99 774,00 

  80104       Przedszkola 10 727,00 737 334,00 0,00 0,00 737 334,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 737 334,00 0,00 0,00 737 334,00 

      Własne   Własne 0,00 737 334,00 0,00 0,00 737 334,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 737 334,00 0,00 0,00 737 334,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Własne   Własne 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

        9003 Pozostałe dotacje 10 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106       Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 7 452,00 0,00 0,00 7 452,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 7 452,00 0,00 0,00 7 452,00 

      Własne   Własne 0,00 7 452,00 0,00 0,00 7 452,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 7 452,00 0,00 0,00 7 452,00 

  80110       Gimnazja 0,00 295,78 0,00 0,00 295,78 

    2400     
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

0,00 295,78 0,00 0,00 295,78 

      Własne   Własne 0,00 295,78 0,00 0,00 295,78 

        9010 Wpływy z WRD 0,00 295,78 0,00 0,00 295,78 

  80148       Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 042,60 0,00 0,00 3 042,60 

    2400     
Wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 

0,00 3 042,60 0,00 0,00 3 042,60 

      Własne   Własne 0,00 3 042,60 0,00 0,00 3 042,60 

        9010 Wpływy z WRD 0,00 3 042,60 0,00 0,00 3 042,60 

  80195       Pozostała działalność 0,00 38 401,00 0,00 0,00 38 401,00 

    2460     

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 38 401,00 0,00 0,00 38 401,00 

      Własne   Własne 0,00 38 401,00 0,00 0,00 38 401,00 

        9003 Pozostałe dotacje 0,00 38 401,00 0,00 0,00 38 401,00 

851         Ochrona zdrowia 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

  85195       Pozostała działalność 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

    2310     

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

        9003 Pozostałe dotacje 127 732,00 127 732,00 0,00 0,00 127 732,00 

852         Pomoc społeczna 27 872 296,00 30 209 403,48 0,00 0,00 30 209 403,48 

  85206       Wspieranie rodziny 0,00 18 002,50 0,00 0,00 18 002,50 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 18 002,50 0,00 0,00 18 002,50 

      Własne   Własne 0,00 18 002,50 0,00 0,00 18 002,50 

        9024 Asystent rodziny 0,00 18 002,50 0,00 0,00 18 002,50 

  85212       
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 590 010,00 20 568 150,00 0,00 0,00 20 568 150,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

20 590 010,00 20 568 150,00 0,00 0,00 20 568 150,00 

      Zlecone   Zlecone 20 590 010,00 20 568 150,00 0,00 0,00 20 568 150,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 20 590 010,00 20 568 150,00 0,00 0,00 20 568 150,00 

  85213       

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

299 070,00 341 715,00 0,00 0,00 341 715,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

60 748,00 70 100,00 0,00 0,00 70 100,00 

      Zlecone   Zlecone 60 748,00 70 100,00 0,00 0,00 70 100,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 60 748,00 70 100,00 0,00 0,00 70 100,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

238 322,00 271 615,00 0,00 0,00 271 615,00 

      Własne   Własne 238 322,00 271 615,00 0,00 0,00 271 615,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 238 322,00 271 615,00 0,00 0,00 271 615,00 

  85214       
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

977 877,00 1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

977 877,00 1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 

      Własne   Własne 977 877,00 1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 977 877,00 1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00 

  85216       Zasiłki stałe 3 418 182,00 3 695 725,00 0,00 0,00 3 695 725,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

3 418 182,00 3 695 725,00 0,00 0,00 3 695 725,00 

      Własne   Własne 3 418 182,00 3 695 725,00 0,00 0,00 3 695 725,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 3 418 182,00 3 695 725,00 0,00 0,00 3 695 725,00 

  85219       Ośrodki pomocy społecznej 930 578,00 1 202 743,00 0,00 0,00 1 202 743,00 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 30 463,00 0,00 0,00 30 463,00 

      Zlecone   Zlecone 0,00 30 463,00 0,00 0,00 30 463,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 30 463,00 0,00 0,00 30 463,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

930 578,00 1 172 280,00 0,00 0,00 1 172 280,00 

      Własne   Własne 930 578,00 1 172 280,00 0,00 0,00 1 172 280,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 930 578,00 1 172 280,00 0,00 0,00 1 172 280,00 

  85295       Pozostała działalność 1 656 579,00 2 533 067,98 0,00 0,00 2 533 067,98 

    2007     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

912 005,00 866 781,55 0,00 0,00 866 781,55 

      Własne   Własne 912 005,00 866 781,55 0,00 0,00 866 781,55 

        9004 Dotacje "Wsparcie" 912 005,00 866 781,55 0,00 0,00 866 781,55 

    2009     

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

0,00 45 888,43 0,00 0,00 45 888,43 

      Własne   Własne 0,00 45 888,43 0,00 0,00 45 888,43 

        9004 Dotacja" Wsparcie' 0,00 45 888,43 0,00 0,00 45 888,43 

    2010     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 377 770,00 0,00 0,00 377 770,00 

      Zlecone   Zlecone 0,00 377 770,00 0,00 0,00 377 770,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 377 770,00 0,00 0,00 377 770,00 

    2020     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

      
Porozumienia 
z AR 

  Porozumienia z AR 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

        9011 
Gminne programy aktywizacji społeczno - zawodowej 
na rzecz budownictwa socjalnego - edycja 2013 

0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

744 574,00 1 122 628,00 0,00 0,00 1 122 628,00 

      Własne   Własne 744 574,00 1 122 628,00 0,00 0,00 1 122 628,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 744 574,00 1 122 628,00 0,00 0,00 1 122 628,00 

853         Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 124 305,00 0,00 0,00 124 305,00 

  85305       Żłobki 0,00 124 305,00 0,00 0,00 124 305,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 124 305,00 0,00 0,00 124 305,00 

      Własne   Własne 0,00 124 305,00 0,00 0,00 124 305,00 

        9026 Opieka nad dziećmi do lat 3 0,00 64 527,00 0,00 0,00 64 527,00 

        9027 
Dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych 
przez Samorządowy Żłobek Nr 1 

0,00 59 778,00 0,00 0,00 59 778,00 

854         Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 078 291,00 0,00 0,00 1 078 291,00 

  85415       Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 078 291,00 0,00 0,00 1 078 291,00 

    2030     
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 904 145,00 0,00 0,00 904 145,00 

      Własne   Własne 0,00 904 145,00 0,00 0,00 904 145,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 904 145,00 0,00 0,00 904 145,00 

    2040     

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 174 146,00 0,00 0,00 174 146,00 

      Własne   Własne 0,00 174 146,00 0,00 0,00 174 146,00 

        9002 Dotacje z budżetu państwa 0,00 174 146,00 0,00 0,00 174 146,00 

921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  92116       Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    2320     

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

      
Porozumienia 
z JST 

  Porozumienia z JST 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

        9003 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 70 985 721,00 72 696 268,37 0,00 73 423,00 72 769 691,37 

 

 

 

 

 

Dochody na zadania bieżące własne - część informacyjna 
 

DZIAŁ 758 – Różne rozliczenia  

 

Rozdział 75802 – zgodnie z pismem Ministra Finansów znak: ST3/4822/1/DWX/2013/RD-

133197 z dnia 24 grudnia 2013r. wprowadza się po stronie dochodów środki pochodzące ze 

zmian kwot subwencji w wyniku podziału rezerw subwencji ogólnej dla miasta Tomaszów 

Mazowiecki  w wysokości 73.423,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


